là Nguyễn Lê Đông N1, sinh ngày 05/12/2014 và Nguyễn Lê Đông V, sinh ngày 

30/8/2016. Chị N tiếp tục trực tiếp trông nom, chăm sóc, giáo dục, nuôi dưỡng hai 

con chung là cháu Đông N1 và cháu Đông V, anh T có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi 

hai con chung theo định kỳ hàng tháng, mỗi cháu 745.000 (Bảy trăm bốn mươi lăm 

nghìn) đồng cho đến khi các con chung đủ 18 tuổi, thời gian cấp dưỡng tính từ 

ngày 26/02/2020. 

Anh T có quyền, nghĩa vụ thăm nom con chung mà không ai được cản trở. 

Vì lợi ích của con, một hoặc cả hai bên có quyền yêu cầu Tòa án thay đổi 

việc cấp dưỡng cho con.

[...]

Chị Lê Thị Đông N và anh Nguyễn Thanh T trình bày 

không có, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Về nợ chung: Chị Lê Thị Đông N và anh Nguyễn Thanh T trình bày không 

có, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Chị Lê Thị Đông N tự nguyện chịu số tiền 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí chị N đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu 

tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0010144 ngày 25/12/2019 của Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre. Chị N được nhận lại số tiền 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

Anh Nguyễn Thanh T phải chịu số tiền 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí của người có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án